չբավարարած կազմակերպության ղեկավար ․ 

4) 65 տարին լրացած քաղաքացիները.  

5) ներկայացրել է փաստաթղթեր, որոնք չեն համապատասխանում սույն 

կարգի 12 -րդ կետով սահմանված պահանջներին, լրիվ չեն կամ թերի են:  

Թափուր  պաշտոնի  հիմնական  աշխատավարձը  կազմում  է 160 000 ( մեկ  

հարյուր  վաթսուն  հազար ) ՀՀ  դրամ։  

Կազմակերպության  ընթացիկ  գործունեության  ղեկավարումն  իրականացնում  

է  տնօրենը , որին  օրենքով  սահմանված  կարգով  նշանակում  և ազատում  է 

համայնքի  ղեկավարը : 

Վերը նշված մրցույթը կկայանա 202 6թ. հունվարի  13-ին ժամը 10:00 -ին, իսկ